Источник:
https://belforma.net/бланки/Бухучет/Заявление_на_предоставление_информации_из_электронного_банка_данных_об_изготовленных_и_реализованных_бланках_2

c возможностью скачать типовой бланк в формате PDF (Adobe Reader).

Заявление на предоставление информации из электронного банка данных об
изготовленных и реализованных бланках первичных учетных документов и
контрольных знаках

Утверждено письмом МНС от 14.02.2006 N 7-1/16

                     Инспекция Министерства по налогам и сборам
                    Республики Беларусь по ________________________
                                          (району (области, городу)
УНП __________________________________________
______________________________________________
(наименование организации или фамилия, имя,
______________________________________________
  отчество индивидуального предпринимателя)
______________________________________________
      (место нахождения (жительства)
                                 Утверждаю
                                 информацию, указанную
                                 в графах 7 - 9 заявления
                                 Начальник (заместитель начальника)
                                 инспекции МНС ____________________
                                                    (подпись)
                                 __________________
                                      (дата)
                                       М.П.
                             ЗАЯВЛЕНИЕ
     НА ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ ИНФОРМАЦИИ ИЗ ЭЛЕКТРОННОГО БАНКА ДАННЫХ
    ОБ ИЗГОТОВЛЕННЫХ И РЕАЛИЗОВАННЫХ БЛАНКАХ ПЕРВИЧНЫХ УЧЕТНЫХ
                 ДОКУМЕНТОВ И КОНТРОЛЬНЫХ ЗНАКАХ
             "__" ____________ 20__ г. N ____________
               (номер присваивается инспекцией МНС)
    Согласно   пункту   36   Инструкции   о   порядке   разработки,
производства,  учета,  хранения,  реализации  и  уничтожения бланков
первичных   учетных  документов,  регистрируемых  в  Государственном
реестре  бланков  строгой  отчетности,  утвержденной  постановлением
Министерства финансов Республики Беларусь, Министерства по налогам и
сборам  Республики Беларусь и Министерства связи Республики Беларусь
от  16  апреля  2002  г.  N 61/47/7, прошу предоставить информацию о
покупателе(ях),   дате  реализации,  дате  аннулирования  (признания

https://belforma.net/бланки/Бухучет/Заявление_на_предоставление_информации_из_электронного_банка_данных_об_изготовленных_и_реализованных_бланках_2

недействительности) следующих бланков первичных учетных документов:
------------------------------------------------------------------------------------------------------------
¦Графы 1 - 6 заполняются организацией,         ¦Информация из электронного банка данных об изготовленных   ¦
¦индивидуальным предпринимателем               ¦и реализованных бланках первичных учетных документов       ¦
¦                                              ¦и контрольных знаках по состоянию на "__" _______ 200_ г.  ¦
¦                                              ¦(графы 7 - 11 заполняются должностным лицом инспекции МНС) ¦
+----------------------------------------------+-----------------------------------------------------------+
¦N  ¦Наиме- ¦Код    ¦Номер  ¦Серия  ¦УНП,      ¦УНП, наиме-¦Дата   ¦Дата      ¦Должность,    ¦Дата, подпись¦
¦п/п¦нование¦бланка ¦бланка ¦бланка ¦наимено-  ¦нование    ¦реали- ¦аннули-   ¦фамилия, имя, ¦должностного ¦
¦   ¦бланка ¦первич-¦первич-¦первич-¦вание     ¦организации¦зации  ¦рования   ¦отчество      ¦лица         ¦
¦   ¦первич-¦ного   ¦ного   ¦ного   ¦органи-   ¦(индиви-   ¦бланка ¦(признания¦должностного  ¦инспекции    ¦
¦   ¦ного   ¦учет-  ¦учет-  ¦учет-  ¦зации     ¦дуального  ¦первич-¦недействи-¦лица инспекции¦МНС, предо-  ¦
¦   ¦учет-  ¦ного   ¦ного   ¦ного   ¦(индиви-  ¦предпри-   ¦ного   ¦тельности)¦МНС, предо-   ¦ставившего   ¦
¦   ¦ного   ¦доку-  ¦доку-  ¦доку-  ¦дуального ¦нимателя) -¦учет-  ¦бланка    ¦ставившего    ¦информацию из¦
¦   ¦доку-  ¦мента  ¦мента  ¦мента  ¦предпри-  ¦покупателя ¦ного   ¦первичного¦информацию из ¦электронного ¦
¦   ¦мента  ¦       ¦       ¦       ¦нимателя),¦бланка     ¦доку-  ¦учетного  ¦электронного  ¦банка данных ¦
¦   ¦       ¦       ¦       ¦       ¦выписавшей¦первичного ¦мента  ¦документа ¦банка данных  ¦об изготов-  ¦
¦   ¦       ¦       ¦       ¦       ¦(выписав- ¦учетного   ¦       ¦          ¦об изготов-   ¦ленных и     ¦
¦   ¦       ¦       ¦       ¦       ¦шего)     ¦документа  ¦       ¦          ¦ленных и      ¦реализованных¦
¦   ¦       ¦       ¦       ¦       ¦бланк     ¦           ¦       ¦          ¦реализованных ¦бланках      ¦
¦   ¦       ¦       ¦       ¦       ¦первичного¦           ¦       ¦          ¦бланках       ¦первичных    ¦
¦   ¦       ¦       ¦       ¦       ¦учетного  ¦           ¦       ¦          ¦первичных     ¦учетных      ¦
¦   ¦       ¦       ¦       ¦       ¦документа ¦           ¦       ¦          ¦учетных       ¦документов   ¦
¦   ¦       ¦       ¦       ¦       ¦          ¦           ¦       ¦          ¦документов    ¦и контрольных¦
¦   ¦       ¦       ¦       ¦       ¦          ¦           ¦       ¦          ¦и контрольных ¦знаках       ¦
¦   ¦       ¦       ¦       ¦       ¦          ¦           ¦       ¦          ¦знаках        ¦             ¦
+---+-------+-------+-------+-------+----------+-----------+-------+----------+--------------+-------------+
¦ 1 ¦   2   ¦   3   ¦   4   ¦   5   ¦     6    ¦      7    ¦   8   ¦     9    ¦     10       ¦     11      ¦
+---+-------+-------+-------+-------+----------+-----------+-------+----------+--------------+-------------+
¦   ¦       ¦       ¦       ¦       ¦          ¦           ¦       ¦          ¦              ¦             ¦
----+-------+-------+-------+-------+----------+-----------+-------+----------+--------------+--------------
Руководитель организации,
индивидуальный предприниматель _______________    _______________
                                (подпись)         (И.О.Фамилия)
Главный бухгалтер (бухгалтер) ________________    _______________
                                (подпись)         (И.О.Фамилия)
                                 М.П.